
2025 жылға мүгедектігі бар адамдар үшін жұмыс орындарына квота белгілеу туралы

Жетісу облысы әкімдігінің 2024 жылғы 31 желтоқсандағы № 436 қаулысы
      Қазақстан Республикасының Әлеуметтік кодексінің 18-бабы , "7) тармақшасына
Мүгедектігі бар адамдар үшін жұмыс орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы"
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 
жылғы 7 маусымдағы  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу № 207
тізілімінде №32737 болып тіркелген) бұйрығына сәйкес Жетісу облысының әкімдігі 
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес, мүгедектігі бар адамдар үшін ауыр қосымшасына
жұмыстардағы, еңбек жағдайлары зиянды, қауіпті жұмыстардағы жұмыс орындарын 
есептемегенде, жұмыс орындары санының екі пайызынан төрт пайызына дейінгі 
мөлшерде жұмыс орындарына квота белгіленсін.
      2. "Жетісу облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан туындайтын 
шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі
      Облыс әкімі Б. Исабаев

 
Жетісу облысы әкімдігінің 2024 жылғы

"___"__________ №____ қаулысына 
қосымша

Мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындары квотасының 
мөлшері

№
Мекеме/
ұ й ы м  
атаулары

Ж ы л  
басына 
жұмысшы
лардың 
тізімдік 
саны (адам
.)

Квота 
мөлшері (
жұмысшы
лардың 
тізімдік 
санының 
%)

Жалпы 
белгіленге
н квота 
саны (адам
)

Квотадан тыс жұмыс 
жасайтын мүгедектігі 
бар адамдар саны (
бірлік)

2025  жылға  
белгіленген квота (
адам)

230 Жетісу 
облысы

23 979 633 496 202

30 А қ с у  
ауданы

2 689 68 64 15



1 "Ақсу 
Қант" 
ЖШС

186 3 6 6 0

2

"Ақсу 
агротехни
калық 
колледжі" 
Ш Ж Қ  
МКК

68 2 1 1 0

3

"Мамания 
атындағы 
о р т а  
мектебі, 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ

60 2 1 1 0

4

" І .  
Жансүгіро
в 
атындағы 
о р т а  
мектебі, 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ
(
Қызылаға
ш ауылы)

93 2 2 2 0

5

" Т .  
Тоқтаров 
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

55 2 1 1 0

6

"
Жаңатілеу
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

50 2 1 0 1

7

"Ақсу 
аудандық 
орталық 
ауруханас
ы" ШЖҚ 
МКК

341 4 14 10 4

" Қ .  
Сәтбаев 



8 атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

144 3 4 4 0

9

" Б .  
Сырттанов
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

58 2 1 1 0

10

"
Қаракемер
о р т а  
мектебі" 
КММ

52 2 1 1 0

11

" Н .  
Есеболато
в 
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

70 2 1 1 0

12

" Ю .  
Гагарин 
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

51 2 1 1 0

13

"
Көшкента
л орта 
мектебі" 
КММ

51 2 1 1 0

14

"Қапал 
кәсіптік-те
хникалық 
колледжі" 
МКҚК

64 2 1 1 0

15

"Қапал 
орман 
шаруашыл
ы ғ ы "  
КММ

65 2 1 1 0

16

И. Исабаев
атындағы 
"Өнер 
мектебі" 
МКҚК

73 2 1 1 0

"
Молықбай
Байсақұлы



17
атындағы 
А қ с у  
аудандық 
мәдениет 
ү й і "  
МКҚК

107 3 3 1 2

18

"Ақсу 
ауданыны
ң балалар 
м е н  
жасөспірі
м д е р  
спорт 
мектебі" 
КММ

110 3 3 2 1

19

"
Ветеринар
иялық 
пункттері 
бар Ақсу 
ауданыны
ң 
ветеринар
иялық 
станциясы
" ШЖҚ 
МКК

156 3 5 1 4

20

"Есболған 
Жайсаңбае
в 
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

76 2 2 0 2

21

"
Қ.Терібаев
атындағы 
о р т а  
мектеп, 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ

65 2 1 0 1

22

" Е .  
Сиқымов 
атындағы 
о р т а  
мектеп, 
мектепке 
дейінгі 104 3 3 0



шағын 
орталығы
мен" КММ

3

23

"Матай 
о р т а  
мектебі" 
КММ

105 3 3 5 0

24

" Ғ .  
Мұратбаев
атындағы 
о р т а  
мектеп, 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ

61 2 1 2 0

25
"Каусар" 
балабақша
сы МКҚШ

61 2 1 3 0

26

"Кеңжыра 
о р т а  
мектебі, 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ

50 2 1 2 0

27
"Ақсу 
ЖСК"  
ЖШС

78 2 2 3 0

28

" Ж .  
Сыдықов 
атындағы 
о р т а  
мектеп, 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ

116 3 3 5 0

29

"Абай 
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

63 2 1 2 0

30

" Ғ .  
Орманов 
атындағы 
о р т а  
мектеп, 
мектепке 56 2 1 0



дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ

2

18 Алакөл 
ауданы

1 819 48 33 17

1

"Алакөл 
орман 
шаруашыл
ы ғ ы "  
КММ

105 3 3 0 1

2

"Ахмет 
Байтұрсын
ұ л ы  
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

160 3 5 2 3

3

"
Ветеринар
иялық 
пунктері 
б а р  
Алакөл 
ауданыны
ң 
ветеринар
иялық 
станциясы
" ШЖҚ 
МКК

141 3 4 3 1

4

"Алакөл 
көпсалалы
колледжі" 
МКҚҚ

84 2 2 4 0

5

"Үшарал 
қаласында
ғы педагог
Мұхаметб
а й  
Мыңбайұл
ы 
атындағы 
о р т а  
мектебі 
мектеп 
жасына 
дейінгі 
шағын 
орталығы 
бар" КММ

102 3 3 0 3



6

"Зейнеп 
Қойшыбае
в а  
атындағы 
мәдениет 
ү й і "  
МКҚҚ

117 3 4 5 0

7

"Алакөл 
мемлекетт
ік табиғи 
қорығы" 
РММ

55 2 1 1 0

8

"Абай 
атындағы 
қазақ орта 
мектебі 
мектеп 
жасына 
дейінгі 
шағын 
орталығы 
б а р "  
ККММ

93 2 2 2 0

9

"Дарынды 
балаларға 
арналған 
Жыланды 
маманданд
ырылған 
лицей-инт
ернаты" 
КММ

108 3 3 2 1

10

"Үйгентас 
орман 
шаруашыл
ы ғ ы "  
КММ

102 3 3 2 1

11

"Шуақ" 
Алакөл 
арнаулы 
әлеуметтік
қызмет 
көрсету 
орталығы"
КММ

57 2 1 1 0

"Алакөл 
ауданыны
ң Лепсі 
ауылындағ
ы спортта 
дарынды 
балаларға 



12 арналған 
облыстық 
маманданд
ырылған 
мектеп-ин
тернаты" 
КММ

65 2 1 1 0

13

"
Тоқжайлау
көпсалалы
колледжі" 
МКҚК

58 2 1 1 0

14

"Оңалту 
бөлімі бар 
Жансая 
күндізгі 
емдеу 
орталығы"
КММ

60 2 1 0 1

15
"
Алакөл-Кө
мір" ЖШС

88 2 2 1 1

16
"Болашақ 
Бастау" 
ЖШС

90 2 2 1 0

17
"Алакөл 
жолдары" 
ЖШС

100 2 2 1 1

18

"
Тоқжайлау
" 
өндірістік 
а у ы л  
шаруашыл
ы қ  
кооперати
ві

207 3 6 2 4

16 Ескелді 
ауданы

1 886 47 22 25

1

"Ескелді 
ауданыны
ң балалар 
м е н  
жасөспірі
м д е р  
спорт 
мектебі" 
КММ

96 2 2 1 1

2

"Көксу 
ауылшару
ашылық 102 3 3 1



колледжі" 
КММ

2

3

"Ескелді 
аудандық 
ауруханас
ы "  (
Стационар
бойынша) 
Ш Ж Қ  
МКК

242 3 7 3 4

4

"Ескелді 
аудандық 
орталық 
ауруханас
ы "  (
Емхана 
бойынша) 
Ш Ж Қ  
МКК

299 4 12 9 3

5

"
Хильниче
нко и К" 
комманди
т т і к  
серіктестіг
і

174 3 5 4 1

6

"
С.Сейфул
л и н  
атындағы 
о р т а  
мектебі 
МДШО" 
МКМ

100 2 2 1 1

7

"
Мелькомб
инат орта 
мектебі" 
МКМ

70 2 1 0 1

8

"
Н.Алдабер
генов 
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
МКМ

100 2 2 0 2

9

" Ш .  
Уәлиханов
атындағы 
о р т а  

100 2 2 2



мектеп-ги
мназиясы"
МКМ

0

10

"
Қарабұлақ
о р т а  
мектебі" 
МКМ

98 2 2 1 1

11

"Титов 
атындағы 
о р т а  
мектебі" 
МКМ

100 2 2 0 2

12

"
Жалғызаға
ш орта 
мектебі" 
МКМ

59 2 1 0 1

13

"Қаратал 
о р т а  
мектебі" 
МКМ

72 2 1 0 1

14

" М .  
Маметова 
атындағы 
о р т а  
мектебі" 
МКМ

100 2 2 1 1

15

"Баисов 
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
МКМ

100 2 2 0 2

16

" Ш .  
Уәлиханов
атындағы 
о р т а  
мектеп 
Ақешкі 
бастауыш 
мектебіме
н" МКМ

81 2 1 0 1

16
Қаратал 
ауданы

1 829 54 46 9

1
"№ 25  
балабақша
сы" МКҚК

51 2 1 1 0

2

"К.Тоқаев 
атындағы 

129 3 4 1



о р т а  
мектеп" 
КММ

3

3

"
И.Есенбер
л и н  
атындағы 
о р т а  
мектеп 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы 
бар" КММ

64 2 1 2 0

4

"Шаңырақ
мүгедекте
р қоғамы" 
ҚБ

59 2 1 1 0

5
"№13 орта
мектеп" 
КММ

122 3 4 3 1

6

"
С.И.Мороз
о в  
атындағы 
№51 орта 
мектеп-ги
мназиясы"
КММ

102 3 3 3 0

7

"Бикен 
Римова 
атындағы 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы 
бар орта 
мектеп-ги
мназиясы"
КММ

132 3 4 3 1

8

"Бастөбе 
ауылының
сервистік-
техникалы
қ колледжі
" МКК

84 2 2 2 0

9

"Үштөбе 
орман 
шаруашыл
ы ғ ы "  
КММ

75 2 2 2 0



10

"Қаратал 
аудандық 
Қаблиса 
жырау 
атындағы 
мәдениет 
үйі" КММ

60 2 1 1 0

11

"Қаратал 
мүмкіндігі
шектеулі 
балаларға 
арналған 
күндізгі 
бөбекжай
ы" КММ

57 2 1 1 0

12

"Қаратал 
аудандық 
балалар-ж
асөспірімд
ер спорт 
мектебі" 
КММ

77 2 2 2 0

13

"
Ветеринар
иялық 
пункттері 
б а р  
Қаратал 
ауданыны
ң 
ветеринар
иялық 
станциясы
" ШЖҚ 
МКК

80 2 2 1 1

14

"
А.С.Пушк
и н  
атындағы 
о р т а  
мектеп 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ

99 2 2 1 1

15

"Қаратал 
орталық 
аудандық 
ауруханас 579 4 23 3



ы "  
МШЖҚ 
МКК

20

16

"Балбөбек 
бөбекжай-
балабақша
сы" МКМ

59 2 1 0 1

4 Кербұлақ 
ауданы

357 9 0 8

1

"Кербұлақ 
ауданыны
ң балалар 
м е н  
жасөспірі
м д е р  
спорт 
мектебі" 
КММ

82 2 2 0 2

2

"
Ветеринар
иялық 
пунктері 
б а р  
Кербұлақ 
аудандық 
ветеринар
л ы қ  
станциясы
" ШЖҚ 
МКК

116 3 4 0 4

3

"Д.Қонаев 
атындағы 
мектеп" 
КММ

100 2 2 0 1

4

"
Балдырған
" 
бөбекжай-
балабақша
сы" МКМ

59 2 1 0 1

24 Көксу 
ауданы

2 259 58 47 17

1

"
Қ.Жалайы
р и  
атындағы 
о р т а  
мектеп 
гимназияс
ы" КММ

118 3 4 3 1



2

" М .  
Құрманов 
атындағы 
о р т а  
мектеп 
гимназияс
ы" КММ

151 3 4 1 3

3

" Б .  
Құндақбае
в 
атындағы 
№1 орта 
мектебі" 
КММ

122 3 4 1 3

4

"Мектеп 
жанындағ
ы шағын 
орталығы 
б а р  
Мұқаншы 
о р т а  
мектебі" 
КММ

111 3 3 2 1

5

"
Қ.Жапсарб
а е в  
атындағы 
о р т а  
мектеп 
гимназияс
ы" КММ

77 2 2 1 1

6

"Мектеп 
жанындағ
ы шағын 
орталығы 
бар Злиха 
Тамшыбай
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

59 1 1 1 0

7

" Ж .  
Егінбаева 
атындағы 
мектеп" 
КММ

97 2 2 2 0

8

"Талапты 
атындағы 
мектеп" 
КММ

52 2 1 1 0

"Алғабас 
о р т а  



9 мектебі" 
КММ

60 2 1 0 1

10

"
Қызылтоға
н орта 
мектебі" 
КММ

52 2 1 1 0

11

"Алпамыс
" 
бөбекжай-
балабақша
сы" КМҚК

66 2 1 1 0

12

"Жұлдыз" 
бөбекжай-
балабақша
сы" КМҚК

63 2 1 1 0

13

"Мектеп 
шағын 
орталығы 
бар №5 
о р т а  
мектеп" 
КММ

54 2 1 0 1

14
"Өнер 
мектебі" 
КМҚК

72 2 1 1 0

15

"Көксу 
ауданыны
ң балалар 
м е н  
жасөспірі
м д е р  
спорт 
мектебі" 
КММ

104 3 3 2 1

16

"
Аудандық 
мәдениет 
ү й і "  
МКҚК

97 2 2 2 0

17

"Көксу 
ауданыны
ң 
ветеринар
иялық 
станциясы
ветеринар
иялық 
пункттері 
бар" ШЖҚ
МКК

97 2 2 2 0



18

"Көксу 
орталық 
аудандық 
ауруханас
ы" ШЖҚ 
МКК

355 4 14 9 5

19

"
Рахметолл
а 
Толқымбе
к ұ л ы  
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

51 2 1 1 0

20

"Мектеп 
жанындағ
ы шағын 
орталығы 
б а р  
Қызылары
қ орта 
мектебі" 
КММ

54 2 1 2 0

21

"Ақын 
Қабан 
жырау 
атындағы 
о р т а  
мектебі 
мектеп 
шағын 
орталығы
мен" КММ

59 2 1 2 0

22

" Т .  
Исабаев 
атындағы 
о р т а  
мектебі 
мектеп 
шағын 
орталығы
мен" КММ

61 2 1 3 0

23

"Мұсабек 
атындағы 
о р т а  
мектебі 
мектеп 
шағын 
орталығы
мен" КММ

80 2 2 3 0



24

" Н .  
Алдаберге
н о в  
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

147 3 4 5 0

76 Панфилов 
ауданы

8 447 227 216 46

1
"SSA Feed 
Mills" 
ЖШС

54 2 1 1 0

 
2

"
Панфилов 
С у  
құбыры" 
Ш Ж Қ  
МКК

226 3 7 7 0

3

"
Жаркент-
Арасан" 
медицинал
ық
сауықтыру
комплексі"
ЖШС

137 3 4 3 1

4

"
Х.Хамраев
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

111 3 4 3 1

5

"Жамбыл 
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

207 3 6 6 0

6

"
Хоргос-Се
рвис"  
ЖШС

157 3 5 5 0

7

"
Ш.Уәлиха
н о в  
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

126 3 4 2 2

"
Н.Крупска
я 



8 атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

162 3 5 4 1

9

"Еңбекші 
о р т а  
мектебі 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ

144 3 4 3 1

10

"№ 6 орта 
мектеп 
интернаты
" КММ

156 3 5 4 1

11

"
KTZE-Kho
r g o s  
Gateway" 
ЖШС

97 2 2 2 0

12

"
Ветеринар
иялық 
пункттері 
м е н  
ветеринар
иялық 
станциясы
" ШЖҚ 
МКК

139 3 4 4 0

13
"Арай 
балабақша
сы" МКҚК

74 2 2 2 0

14
"Қорғас -
Коммерц" 
ЖШС

74 2 1 1 0

15

"Д.Қонаев 
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

155 3 5 3 2

16

"Абай 
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

140 3 4 1 3

"Жамбыл 
атындағы 
о р т а  
мектеп 



17 мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ

67 2 1 1 0

18

"
Ш.Байбат
ш а е в  
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

62 2 1 1 0

19

"
Розыбакие
в 
атындағы 
мектеп" 
КММ

179 3 5 4 1

20

"Төменгі 
Пенжім 
о р т а  
мектебі" 
КММ

93 2 2 1 1

21

"Пенжім 
о р т а  
мектебі" 
КММ

84 2 2 2 0

22
"Ават орта
мектебі" 
КММ

101 3 3 2 1

23

"
Кішішыға
н орта 
мектебі" 
КММ

100 2 2 2 0

24

"Жаркент 
о р т а  
мектебі" 
КММ

91 2 2 2 0

25

"
Қожбанбе
т  б и  
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

89 2 2 2 0

26

"Қастеев 
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

150 3 5 4 1



27
"Нәдек 
о р т а  
мектебі" 
КММ

76 2 2 1 1

28

"
Д.Рақышұ
л ы  
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

103 3 3 2 1

29

"
Е.Сыпатае
в 
атындағы 
о р т а  
мектебі" 
КММ

79 2 2 2 0

30

"
Нағарашы 
о р т а  
мектебі" 
КММ

70 2 1 1 0

31

"
Ж.Босақов
атындағы 
о р т а  
мектебі" 
КММ

136 3 4 1 3

32

"
Eurotransit
-KTC" 
ЖШС

55 2 1 1 0

33

"Елтінді 
батыр 
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

114 3 3 3 0

34

"Крылов 
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

90 2 2 1 1

35

"
Н.Головац
к и й  
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
КММ

137 3 4 4 0



36
"Сұптай 
о р т а  
мектебі" 
КММ

64 2 1 1 0

37

"Көктал 
Арасан 
о р т а  
мектебі" 
КММ

51 2 1 1 0

38

"Айдарлы 
о р т а  
мектебі" 
КММ

56 2 1 2 0

39

"Үшарал 
о р т а  
мектебі" 
КММ

167 3 5 5 0

40

"Чежин 
о р т а  
мектебі" 
КММ

50 2 1 0 1

41

"Қорғас 
о р т а  
мектебі" 
КММ

85 2 2 2 0

42

" Ә .  
Бөкейхан 
о р т а  
мектебі" 
КММ

55 2 1 0 1

43
"Qazag 
Technologi
es" ЖШС

63 2 1 0 1

44

"
Панфилов 
ауданыны
ң  № 1  
балалар 
м е н  
жасөспірі
м д е р  
спорт
мектебі" 
КММ

76 2 2 0 2

45

"
Қорғас-Ш
ы ғ ы с  
қақпасы" 
арнайы
экономика
л ы қ  77 2 2 1



аймағыны
ң 
басқаруш
ы
компанияс
ы" АҚ

1

46

"Қорғас 
шеқара 
маңы
ыңтымақт
астығы 
халықарал
ық
орталығы"
А Қ  
арнайы 
экономика
лық
аймағын 
басқаруш
ы 
компанияс
ы

60 2 1 1 0

47

" K T Z  
Exspress 
K T Z E  
Commerze
" АҚ
филиалы

192 3 6 1 5

48
"
Коктал-Аг
ро" ЖШС

122 3 4 1 3

49

"Nur Zholy
Customs 
Servise" 
ЖШС

85 2 2 1 1

50

"
Б.Момыш
ұ л ы  
атындағы 
о р т а  
мектеп-
гимназияс
ы" КММ

186 3 6 6 0

51

"Жаркент 
крахмал-сі
р н е  
зауыты" 
ЖШС

114 3 3 1 2

52 69 2 1 1



"
Универсал
" ЖШС

0

53

"Жаркент 
қаласыны
ң  №  3  
облыстық 
психологи
ялық-меди
циналық-п
едагогтік 
консульта
циясы" 
КММ

52 2 1 0 1

54

"Степная 
логистиче
с к а я  
компания"
ЖШС

52 2 1 0 1

55

" № 4  
арнайы 
мектеп-ин
тернаты" 
КММ

57 2 1 0 1

56
"Uni Trans 
Asia.kz" 
ЖШС

84 2 2 0 2

57

"
Аманбайұ
л ы  
атындағы 
о р т а  
мектеп 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ

60 2 1 1 0

58

"Мерей" 
балалар 
оңалту 
орталығы"
КММ

55 2 1 0 1

59

"
Таншолпа
н 
балабақша
сы" МКҚК

73 2 1 2 0

60

" N e o  
logistic 
group" 
ЖШС

50 2 1 2 0



61

"Office 
avenue 
mobil" 
ЖШС

62 2 1 2 0

62

"Жаркент 
орман 
шаруашыл
ы ғ ы "  
КММ

77 2 2 7 0

63

"Жаркент 
жоғары 
педагогик
а л ы қ  
колледжі" 
Ш Ж Қ  
МКК

120 3 4 5 0

64

"
Панфилов 
ауданы 
әкімдігінің
аудандық 
мәдениет 
ү й і "  
МКҚК

139 3 4 7 0

65

"Мейірім" 
Жаркент 
арнаулы 
әлеуметтік
қызмет 
көрсету 
орталығы"
КММ

210 3 6 7 0

66

"
Панфилов 
ауданарал
ы қ  
көпсалалы
ауруханас
ы" ШЖҚ 
МКК

676 4 27 36 0

67

"Билал 
Назым 
атындағы 
о р т а  
мектеп" 
МКМ

133 3 4 5 0

68

"
Ы.Алтынс
а р и н  
атындағы 
о р т а  
мектеп"

202 3 4 0



МКМ 5

69

"
Панфилов 
ауданыны
ң  №  2  
балалар 
м е н  
жасөспірі
м д е р  
спорт 
мектебі" 
МКМ

71 2 1 2 0

70

"Жаркент 
жоғары 
гуманитар
лық-техни
калық 
колледжі" 
МКҚК

117 3 4 5 0

71

"Жаркент 
орман 
шаруашыл
ы ғ ы "  
КММ

84 2 2 4 0

72
"Zhetysu 
support" 
ЖШС

76 2 2 3 0

73

"
Үлкеншығ
ан орта 
мектеп" 
КММ

180 3 5 6 0

74

"Садыр 
о р т а  
мектеп" 
КММ

71 2 1 2 0

75

"Сатай 
батыр орта
мектеп" 
КММ

71 2 1 2 0

76

"
Х.Көбеков
о р т а  
мектеп" 
КММ

68 2 1 2 0

17
Сарқан 
ауданы

1 501 38 32 13

"Құман 
Тастанбек
о в  
атындағы 



1
Сарқан 
ауданы 
әкімінің 
аудандық 
мәдениет 
ү й і "  
МКҚК

108 3 3 2 1

2

"Абай 
атындағы 
о р т а  
мектеп 
гимназияс
ы" КММ

74 2 2 1 1

3

"Ыбырай 
Алтынсар
и н  
атындағы 
орта
мектебі" 
КММ

62 2 2 0 2

4

"Ақын 
С а р а  
атындағы 
о р т а  
мектебі" 
КММ

114 3 3 1 2

5

"Алмалы 
о р т а  
мектебі 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ

127 3 4 4 0

6

"Нұр" 
Сарқан 
арнаулы 
әлеуметтік
қызмет 
көрсету 
орталығы"
КММ

99 2 2 2 0

7

"
Н.Островс
к и й  
атындағы 
мектеп 
лицейі" 
КММ

116 3 3 3 0

8

"Душкин 
С.Н."  

54 2 2 1 1



шаруа 
қожалығы

9

"Сарқан 
қаласыны
ң 
облыстық 
№ 3  
арнайы 
мектеп 
интернаты
" КММ

86 2 2 0 2

10

"Сарқан 
ауданыны
ң балалар 
м е н  
жасөспірі
м д е р  
спорт 
мектебі" 
КММ

58 2 2 2 0

11

"Сарқан су
құбыры" 
Ш Ж Қ  
МКК

70 2 1 0 1

12

"Сарқан 
ауданыны
ң 
ветеринар
иялық 
станциясы
" ШЖҚ 
МКК

93 2 2 2 0

13

"Сарқан 
политехни
калық 
колледжі" 
МКҚК

84 2 2 2 0

14

"Сарқан 
көпсалалы
колледжі" 
Ш Ж Қ  
МКК

87 2 2 0 2

15

"Бөрлітөбе
орман 
шаруашыл
ы ғ ы "  
КММ

61 2 1 0 1

16

"
Жоңғар-А
латауы 
мемлекетт
ік ұлттық 95 2 2 0



табиғи 
парк"  
РММ

7

17

" № 1  
мектеп – 
гимназияс
ы" КММ

107 3 3 5 0

25 Талдықорғ
ан қаласы

2 752 71 27 48

1

"
Талдықорғ
а н  
қаласыны
ң 
орталықта
ндырылға
н 
кітапхана 
жүйесі" 
КММ

53 2 1 1 0

2

"Өмірлік 
қ и ы н  
жағдайға 
тап болған
адамдарға 
арналған 
әлеуметтік
бейімдеу 
орталығы"
КММ

54 2 1 0 1

3

"Абай 
атындағы 
№1 орта 
мектеп-ги
мназиясы"
КММ

96 2 2 0 2

4
"№2 орта 
мектеп" 
КММ

166 3 5 0 5

5

" М .  
Ломоносо
в 
атындағы 
№5 орта 
мектеп-ли
цейі"  
КММ

200 3 6 2 4

6
" № 6  
балабақша
" МКҚК

69 2 1 0 1



7

"А.С.  
Макаренк
о 
атындағы 
№6 орта 
мектебі 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ

93 2 2 4 0

8

" № 8  
Күншуақ 
бөбекжай -
балабақша
сы" МКҚК

80 2 1 1 0

9

" С .  
Мұратбек
о в  
атындағы 
№9 орта 
мектебі 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ

98 2 2 1 1

10

" Ш .  
Уәлиханов
атындағы 
№10 орта 
мектеп-ги
мназиясы"
КММ

156 3 5 1 4

11

"
Е.Берліқо
жаұлы 
атындағы 
№11 орта 
мектебі" 
КММ

169 3 5 1 4

12

"№11 "
Құлыншақ
" аралас 
бөбекжай-
бақшасы" 
МКҚК

90 2 2 1 1

13
"№15 орта
мектебі" 
КММ

160 3 5 2 3



14 "№17 орта
мектебі" 
КММ

110 3 3 0 3

15

"
Б.Жолбар
ысұлы 
атындағы 
№18 орта 
мектеп-ли
цейі"  
КММ

140 3 4 0 4

16

"
М.Жұмаба
е в  
атындағы 
№19 орта 
мектеп-ги
мназиясы 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
ортылығы
мен" КММ

133 3 4 0 4

17

"Мұхтар 
А р ы н  
атындағы 
№ 2 4  
мамандыр
ылған 
лицейі" 
КММ

82 2 2 1 1

18
" № 4 2  
балабақша
сы" МКҚК

60 2 1 2 0

19

"№45 "
Арман" 
балабақша
сы" МКҚК

65 2 1 2 0

20

"Айсулу" 
Жетісу 
т і г і н  
фабрикасы
ЖШС

100 2 2 0 2

21

"Ілияс 
Жансүгіро
в 
атындағы 
Жетісу 
университ
е т і "  164 3 5 3



коммерци
ялық емес 
АҚ

2

22 "Ажар" 
ЖШС

89 2 2 2 0

23

"
Талдықорғ
а н  
агро-техни
калық 
колледжі" 
МКҚК

110 3 3 0 3

24

"
Талдықорғ
ан жоғары 
медицинал
ы қ  
колледжі" 
Ш Ж Қ  
МКК

130 3 4 3 1

25
"Когер 
Л Т Д "  
ЖШС

85 2 2 1 1

4 Текелі 
қаласы

440 13 9 4

1

"№ 1 орта 
мектеп 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ

77 2 2 1 1

2

"№8 орта 
мектеп 
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталығы
мен" КММ

127 3 4 3 1

3
"№4 орта 
мектеп" 
КММ

135 3 4 3 1

4

"Текелі Су
құбыры" 
Ш Ж Қ  
МКК

101 3 3 2 1



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


